TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:            /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày              tháng          năm 2021

V/v tuyên truyền, vận động tham gia

Cuộc thi “Tìm hiểu về biển đảo Việt

Nam và 60 năm ngày mở đường Hồ

Chí Minh trên biển”

 Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh;

   - Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Cuộc thi “Tìm hiểu về biển đảo Việt Nam và 60 năm ngày mở đường Hồ

Chí Minh trên biển” do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Gia Lai phối hợp triển khai.

Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức trắc nghiệm online trong 4 kỳ, định kỳ 02

tuần/kỳ, phát động cuộc thi vào ngày 23/8/2021 và kết thúc vào lúc 16h, ngày

15/10/2021.

Thực hiện Công văn số 625-CV/BTGTU ngày 27/8/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy Ninh Thuận về việc phối hợp tuyên truyền và tham gia Cuộc thi

“Tìm hiểu về biển đảo Việt Nam và 60 năm ngày mở đường Hồ Chí Minh trên

biển”; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn Lao động các

huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức, Công đoàn Các khu

công nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động đoàn viên và công nhân, viên chức, lao

động tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

Đường link tham gia cuộc thi: http://www.thongtintuyengiaogialai.vn

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

http://www.thongtintuyen/

		2021-08-31T17:01:17+0700

		2021-08-31T17:17:42+0700

		2021-08-31T17:17:42+0700

		2021-08-31T17:17:42+0700

		2021-08-31T17:17:42+0700